VARIATIONS

SKU

399400303
399440303
399600303
399540303
399100303
399500303
399300303

Price

5 167,00 kr.
5 460,00 kr.
6 203,00 kr.
5 977,00 kr.
3 530,00 kr.
5 683,00 kr.
4 933,00 kr.

PRODUCT DESCRIPTION

Lewmar Low Profile Hatch - Lavprofilslukkerne har blgde former og en elegant udseende, ideelle til brug pa
motorbade. Mindre ventilationslukker passer til daek pa sejlbade, mens de stgrre stgrrelser kan bruges som

LAVPROFIL FRIKTIONSSTAG

SKU: LEWLOWO002

3 530,00 kr. - 6 203,00 kr.

Variant

LP, 40, silver,
LP, 44, silver,
LP, 60, silver,
LP, 54, silver,
LP, 10, silver,
LP, 50, silver,
LP, 30, silver,

fordeeklukker pa mindre til mellemstore bade.

Takket veere de udvendige handtag kan lagen dbnes fra deekket, hvis den ikke er Iast. Lavprofilslukkerne kan
abnes op til 180° (runde lukker dbner til 170°). Lukker med friktionsstaenger kan holde l1dgen aben op til 95°.
Rammen er anodiseret aluminium for korrosionsbestandighed, og den bgjede gvre rammeprofil giver styrke
0g moderne design.

Lewmars teleskopstaenger har fremragende lasepositionering og robust justering. Stangen tillader, at [agen
kan abnes til ca. 90°, hvilket er en fordel for mindre til mellemstore bade, hvor deekpladsen er begraenset.

Mal og udseende for hver model findes pa "Produktark med mal og udseende for hver model" under

RITNINGAR & MANUALER.
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Skanna QR-kod for mer information eller

besok Comstedt.se



PRODUKTSPECIFIKATION

Lavprofil deekluke med grat akryl
Daekluke med friktionsstaanger

Mal og udseende for hver model findes pa "Produktark med mal og udseende for hver model" under
RITNINGAR & MANUALER

Skanna QR-kod for mer information eller
besok Comstedt.se
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